院青〔2022〕93 号

关于各学生组织成员的述职评议结果的通知
各团支部、班级：

为贯彻落实党的十九大、全国全省教育大会和高校思想政治

工作会议精神，进一步加强学风建设，提高学生综合素质，促进

德智体美劳全面发展，根据《滁州学院关于印发学生素质综合测

评办法（试行）》（校政学工〔2019〕36 号）文件精神，结合学

院工作实际，应数学与金融学院学生素质综合测评细则要求，对

于在学校团委、学生会、相关社团等任职，在学院团委、学生会、

相关社团、协会等任职，在班级担任班干部、寝室长之职，进行

2021-2022 学年应对其担任职务情况进行考评。现将在学院任职的，

通过学院党委、学院团委组织考评后的结果公示；以下考评结果

是学生素质综合测评及优秀干部评选的重要参考。

附件：

各学生组织成员的述职评议结果

数学与金融学院团委：

部门 职位 姓名 学号 考核结果

团委书记

团委副书记 张宇 2019213383 优秀

团委副书记 颜威 2020213398 优秀

书记助理 唐动动 2020213336 优秀

书记助理 陈宇悦 2020213311 优秀

书记助理 易曼曼 2020213403 优秀

办公室

负责人 刘庆宇
202021315

8
合格

负责人 尹煜轩
202021335

0
合格

干事

周帆
202121117

3
合格

宋紫琦
202121108

5
合格

刘月慧
202121107

5
优秀

胡静仪
202121126

9
合格

张芊怡
202121133

0
优秀

宣传部

负责人 胡馨雨
202021314

1
优秀

负责人 郝宏超
202021313

8
合格

干事

李悦冰
202121128

0
优秀

赵雨悦
202121112

3
合格

孔雪晴
202121113

9
合格

王静
202121120

6
合格

刘睿阳
202121128

6
合格

夏博涛
202121116

6
合格

组织部

负责人 周先锋
202021322

9
合格

负责人 易新元
202021320

7
合格

干事

胡海缘
202121106

3
合格

齐惠莹
202121107

9
合格

刘勖
202121114

8
优秀

万盼盼
202121129

8
优秀

左家婷
202121133

8
合格

实践部

负责人 汪岳阳
202021327

6
优秀

负责人 程薇
202021324

2
优秀

干事

吴佳涵
202121121

4
合格

王雪
202121121

0
合格

刘绮慧
202121107

6
合格

李心如
202121119

0
合格

王简
202121120

5
合格

谢以程
202121121

8
合格

素拓部

负责人 石文雪
202021333

2
合格

负责人 周雨薇
202021336

1
合格

干事

马梦慧
202121128

9
合格

范虹雨
202121125

5
合格

刘岩
202121114

4
优秀

陈琪霜
202121103

8
优秀

生活部

负责人 周佳文
202021341

4
优秀

负责人 邹万莉
202021322

8
优秀

干事 房美怡
202121104

9
合格

谢欣宇
202121110

7
合格

陈载玉
202121113

5
合格

葛静贤
202121105

3
合格

王亚飞
202121116

0
合格

刘振龙
202121114

6
合格

数学与金融学院学生会：

部门 职位 姓名 学号 考核等级

主席团

执行主席 郜虔诚 2019213220 优秀

常务主席 马玉洁 2019213246 优秀

常务主席 汪子超 2020213185 合格

秘书长 易曼曼 2020213403 优秀

办公室

负责人 唐湘缘 2020213274 优秀

负责人 吴胜 2020213393 合格

干事 杨建国 2021211317 优秀

干事 张倩薇 2021211236 优秀

干事 张晓旭 2021211327 合格

干事 付钰婷 2021211052 合格

记者团

负责人 程晨 2020213241 合格

负责人 刘文萱 2020213380 合格

干事 史路曼 2021211084 优秀

干事 陈阳 2021211246 优秀

干事 韦吉 2021211103 合格

干事 徐声杰 2021211315 合格

干事 曹天玥 2021211032 合格

文艺部

负责人 郑安琪 2020213410 合格

负责人 戚迎春 2020213168 合格

负责人 李灿芳 2020213375 合格

干事 金茜茜 2021211069 优秀

干事 王明珠 2021211096 合格

干事 翟文轩 2021211250 优秀

干事 赵娜 2021211331 合格

干事 魏庆松 2021211104 合格

权益部

负责人 王枫连 2020213186 优秀

负责人 吴卓 2020213284 合格

干事 陈建华 2021211132 合格

干事 邱广富 2021211080 合格

干事 王雨轩 2021211305 优秀

干事 吴丹丹 2021211105 优秀

干事 张叶喆 2021211171 合格

干事 刘祯杨 2021211285 合格

双创部

负责人 卢娜娜 2020213164 优秀

负责人 黄菊 2020213143 合格

干事 刘博文 2021211143 优秀

干事 李宇洋 2021211072 合格

干事 刘皓成 2021211287 合格

干事 张子豪 2021211239 合格

干事 李世强 2021211277 优秀

体育部

负责人 王世月 2020213191 合格

负责人 朱运 2020213233 优秀

干事 姚健强 2021211111 优秀

干事 秦洋 2021211295 合格

干事 孙琦 2021211087 合格

干事 陈国龙 2021211034 合格

干事 周扬 2021211334 优秀

大学生艺术团：

职位 姓名 学号 考核结果

团长 马锦鹏 2020213383 优秀

团长 王雨麒 2020213194 优秀

歌唱队 韩忆芸 2020213136 合格

舞蹈队队长 陈朱梦园 2020213312 合格

舞蹈队副队长 唐湘缘 2020213274 合格

舞蹈队副队长 李兴星 2020213150 合格

主持队队长 孙皖皖 2020213178 优秀

主持队副队长 郑安琪 2020213410 优秀

礼仪队队长 刘娜娜 2020213157 合格

易班工作站：

职位 姓名 学号 评定结果

站长（办公室部长） 朱思远 2020213231 优秀

副站长（办公室副部长） 唐动动 2020213336 优秀

部长 高洁 2020213134 优秀

副部长 刘文萱 2020213380 合格

部长 程薇 2020213242 优秀

副部长 孙启迪 2020213335 合格

副部长 杨宁 2020213399 合格

部长 周雨薇 2020213361 合格

副部长 张飞阳 2020213353 合格

部长 李淑娴 2020213147 优秀

副部长 常以蒙 2020213238 合格

数学与建模协会：

部门

职位 姓名 学号 评定结果

社长 张飞阳 2020213353 优秀

副社长 朱冰怡 2020210499 合格

副社长 陈梦婷 2020213122 合格

财务负责人 程薇 2020213242 优秀

办公室
部长 颜威 2020213398 合格

副部长 张欣欣 2020213407 合格

生活部
部长 张颜婷 2020213220 优秀

副部长 张佳豪 2020213405 合格

策划部
部长 王高 2020213389 合格

副部长 袁训亮 2020213404 合格

项目部
部长 李梦杰 2020213376 优秀

副部长 陆杨 2020213381 合格

宣传部 部长 陈宇悦 2020213311 合格

金融学社：

部门 职位 姓名 学号 评定结果

社长 张超 2020213295 优秀

副社长 丁力 2020213245 合格

副社长 卢娜娜 2020213164 优秀

财务负责人 黄菊 2020213143 合格

办公室
部长 汪岳阳 2020213276 优秀

副部长 王学双 2020213281 优秀

统筹规划部
部长 张章 2020213223 优秀

副部长 胡馨雨 2020213141 合格

宣传部
部长 王枫连 2020213186 合格

副部长 张小雅 2020213218 合格

实践部
部长 汤德俊 2020213273 合格

副部长 尹煜轩 2020213350 合格

爱心社：

部门 职位 姓名 学号 评定结果

 社长 夏圳杰 2019213276 优秀

 副社长 毕怀雅 2020212247 合格

 副社长 方舟 2020212941 优秀

 财务负责人 洪丽媛 2020214235 合格

办公室 部长 张文浩 2020213217 优秀

 副部长 王敏 2020212088 合格

文艺部 部长 孟菲 2020213014 优秀

 副部长 杨睿博 2020211439 合格

网编部 部长 张紫颖 2020212277 合格

 副部长 李卓 2020210214 合格

爱心小组 部长 李硕 2020211197 合格

 副部长 马杨杨 2020214003 合格

外联部 部长 李晴晴 2020212950 优秀

 副部长 陈悉 2020214059 合格

策划部 部长 肖龙杰 2020211429 合格

 副部长 严倩 2020214003 合格

宣传部 部长 于龙丹 2020213292 合格

 副部长 徐凤萍 2020212217 合格

青年志愿者支队：

部门 职位 姓名 学号 考核等级

青年志愿者支队

队长 周勇 2020213300 优秀

副队长 王芯一 2020213390 优秀

副队长 钟嘉伟 2020213227 优秀

心理站：

部门 职位 姓名 学号 考核等级

站长 张章 2020213223 金融 201

干事 王丽娟 2021211095 数应 212 班

干事 陈琪霜 2021211038 数应 211

干事 崔林强 2021211040 数应 211

干事 魏新露 2021211162 大数据 21

干事 张梦婷 2021211235 经济 21

干事 邵雨婷 2021211082 数应 212

干事 柴奕君 2021211131 大数据 21

干事 汪茹梅 2021211300 金融工程 211

干事 周桐 2021211237 经济 21

干事 杨紫 2021211318 金融工程 211

干事 丁梨雪 2020213368 数应 20

干事 陈依萱 2020213309 大数据 20

干事 汤德俊 2020213273 经济统计 20

干事 陈梦婷 2020213122 金融工程 202

干事 刘梦博 2019213349 经济 19

干事 吴文迪 2019213425 大数据 19

干事 刘草 2019213346 经济 19

干事 方可 2019213217 金工 192

干事 刘艳明 2019213242 金融 191

干事 苏蕊 2019213256 金融工程 191